[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2023

№ 36

ст. Кирпильская
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта»
 за 2022 год
В соответствии с постановлением Администрации Кирпильского сельского поселения от 18 октября 2021 года № 107 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год», постановлением Администрации Кирпильского сельского поселения от 24 декабря 2019 года № 174 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кирпильского сельского поселения» постановляю:

1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» за 2022 год, утвержденной постановлением администрации Кирпильского сельского поселения от 18 октября 2021 № 118 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта», согласно приложению.

2.Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кравченко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В. Критинин